
Uchwała Nr XXXV /270/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rodzajów zadań i wysokości 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przeznaczonych na realizację rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudniania osób niepełnosprawnych w powiecie krośnieńskim w 2009 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 35a ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008r., Nr 14, poz. 92 ze zm.), 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003 r. w sprawie algorytmu 
przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. Nr 88, poz. 
808 ze zm.); Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XXVII/209/09 z dnia 19 lutego 2009r. 
zmienionej Uchwałą Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XXXIII/250/09 z dnia 12 
października 2009r. oraz Uchwałą Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XXXIV /262/09 
z dnia 10 listopada 2009r. w sprawie określenia rodzajów zadań i wysokości 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przeznaczonych na realizację rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania 
osób niepełnosprawnych w powiecie krośnieńskim w 2009 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

W § 1 ust. 1 pkt 3 i 7 otrzymuje brzmienie: 

"3) udzielanie dofinansowania do wysokości 50 % oprocentowania kredytów bankowych, 
zaciągniętych przez osoby niepełnosprawne na kontynuowanie działalności gospodarczej 
lub prowadzenie własnego lub dzierżawionego gospodarstwa rolnego /art. 13/ 

7) finansowanie kosztów szkolenia 
niepełnosprawnych /art. 40 / 

1.904 zł 
przekwalifikowania zawodowego osób 

10.016 zł" 
2. W§ 1 ust. 2 pkt 1, 2, 3, 4 i 6 otrzymują brzmienie: 

" 1) dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 
rehabilitacyjnych /art. 35 a ust. 1 pkt 7 lit. a/ 

121.107 zł 
2) dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych /art. 

35 a ust. 1 pkt 7 lit. b/ 
43.906 zł 

3) dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne 
i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie 
odrębnych przepisów /art. 35 a ust. I pkt 7 lit. c/ 

344.587 ,09 zł 



4) dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się 
i technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych 
/art. 35 a ust.1 pkt 7 lit. d/ 

168.971,03 zł 
6) zadania z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych realizowane przez 
fundacje lub organizacje pozarządowe na zlecenie samorządu powiatowego/art. 36 
ust.2/ 

9.999,88 zł" 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


